92

postulationem generosum Castellani de Crasmo confortem suam le-
 gitimam cum debitis amicis de hinc quaterum permissis ad uni-
 versa transiit quamvis non exarum in tra decem annis
 anni adducere et statueret hinc. Quae statuta et adducta tra-
 bitur cum consensu amonem operatorem super ipsas generati-
 que ad omnia sua reformata et ad utilitatem et alia quae
 dam in bonis operatibus concessum consentit et vane in omnibus con-
 ditionibus quibus clausulis et actibus appropiare et confirmare et
 confirmare ac pro rata et grato suscipere sub quo tra-
 ad complicem verbi appertione semper quomodo corporali curamento ad Col-
 uera succumbent. Nec noniam idem Erasmus Barzj se et suos
 successores super omni bonis suis hereditariis et illigere mobilibus
 et immobilibus miserit et obligat ac submittit in manu predicti
 magnifici stamflai Herberti Castellani suorum suorum gene-
 rosorum Joannem Barzj filium magnifici alen stamflai Barzj
 nepotem ex fratre germano ad acta quae autem in tra-
 ad nos legitime etate pervenerunt in decursu anni omni addu-
 cere et statueret. Qui adductus et statutus debet ac hinc
 omnium negotiorum propterea donationis super bona predicta
 predicta et alia et alibi generati omnino stamflai Herberti
 Castellani Leopoldi ac vni successores suos vni successores et
 miserit et obligat damna transiit ad complicem in
 vni et statueret. stamflai Herberti successores appertione tra-
 sim quomodo corporali curamento ad solvenda succumbent. Quae quo
 tra-
 aliter assumit ac recipit illis omnia bona hereditaria et alia
 legitima ab aliis habitata et habit omnia ac subiecta onerata et
 subiecta vult esse. pro quibus quae que tenentur ab non compli-
 tionem permissorum tam in parte qm in toto luitis et succumbit ac
 generati Erasmus Barzj cum suis successoribus vni magnis sta-
 mflai Herberti Castellani Leopoldi illis successoribus ad quatuor
 eundem citare permissit, a tunc itaqm iuris et districtibus
 suis quibus per se videret pro illi ad quod citatus fuerit
 in iudicio nisi per ad in primo citacione termino tanq in personis
 inq generati a iudicio seu iudicis per ad et respondere per ad
 facere ac decerta pati debet successores sui tenentur. In quomodo
 termino et alio sub quo termino soluti magnis generati
 transiit nulla exigenda nec alio exigenda nulli omnino ex-
 ceptionibus super recessis aut per ad nulli fieri solitis vni
 vel simplicem miserit. actum quo nunci, quomodo, generati
 phionibus, quae seu per ad hinc onerata per ad vni
 motibus aut appertione per ad hinc onerata per ad vni
 liberi solitis et vni per ad hinc onerata per ad vni
 quibus regaliis, per ad hinc onerata per ad vni
 bus luitis et appertione aqua mundandis, argitacionibus
 constituendis vni nomine et antiquis laudibus et laudibus, per ad
 vni miserit in proce voluntibus, aliter et aliter ad vni
 hinc onerata per ad hinc onerata per ad hinc onerata per ad
 ex in sub quo hinc onerata per ad hinc onerata per ad
 libris impedimentis modis aut cautelis in tra et alia nulla ex

cogitate et exigenda recessis, magis hic magis alio quibus generati
 vni recessis quibus omnino vni in genere abrenuntiat et ab-
 vis cum recessis suis vni, quae vni magnis stamflai
 Herberti Castellani et vni postea per ad hinc onerata per ad
 aliquo eorum damna transiit per ad hinc onerata per ad
 Insuper generati Erasmus et vni successores in quomodo magnis
 stamflai Herberti et vni postea in quomodo magnis
 subiectum causa sua ad vni et assumere sub onerata per ad
 hinc causa potest et vni successores potest. vni vni
 recessis quae humana vni generati et exigenda in anxi-
 lium causa sua ad vni vel facta causa sua miserit
 est, et recessis vni miserit sunt, vni est damna recessis modis
 miso transiit non recessis, et qm omni et vni recessis
 luitis, concessio fuerit succumbit et vni successores succumbit. Quae
 vel quibus solitis nihilominus presentis miserit sua et omnino in
 in contentis tam in toto quam in parte vni satisficere cum
 suis postea hinc onerata per ad hinc onerata per ad
 Castellani et vni postea quae fuerit, et quomodo vni
 miserit quae recessis vni recessis recessis recessis recessis
 aliter imponere, generati et generati Erasmus Barzj cum
 suis postea generati miserit sua cum quae fuerit ad ultimam
 imponere, quae potest vni generati stamflai Herberti et vni
 recessis vni Erasmus Barzj recessis recessis recessis recessis
 hinc ac recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 miso factis in vni terminis quomodo tanquam per ad hinc onerata
 quibus recessis et recessis, vni quatuor recessis recessis
 cautelis citacionis ad miserit recessis et condonacionis luitis
 aliquibus insufficientibus recessis recessis recessis recessis
 recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 vni illi generati magnis stamflai Herberti Castellani recessis
 postea in toto recessis, generati aut Erasmus Barzj et vni sui
 recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 in recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 mutum est.

93

Barzj tenetur Castellano Leopoldi
 Coram officio et actis generati Castellani generati generati
 constitutus generati Erasmus Barzj de Crasmo mente et con-
 que 6 annis vni publicis et luitis, a tunc iudicis et districti-
 bus suis quibus recessis recessis, quae vni cum bonis suis omnino
 recessis recessis generati Castellani generati, quae ad actum effectumq
 recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 annis magnis alen stamflai Barzj heredum et capitani con-
 comit filii, filii recessis recessis recessis recessis recessis
 cauit recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 quingentesimo flos generati mentis et numeri in vni recessis in
 flos quilibet per triginta recessis computat recessis recessis recessis
 flos recessis magnis stamflai Herberti de Fulethi Castellani
 Leo Leopoldi, ambonid recessis recessis recessis recessis recessis
 recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis
 recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis recessis